
CATEG CODICE COGNOME NOME CODSOC NOMESOC

JUF 900062 PARUSSO BEATRICE 540755 CSR GRANDA

JUF 961365 FALESCHINI IRENE 198411 CN TORINO

RAF 843845 FASANO ADELE 198411 CN TORINO

RAF 961383 MARCHIONI SOFIA 198411 CN TORINO

JUF 704568 MULATERO BEATRICE 192898 AQUATICA TO

JUF 780738 MATTIO ELISA 192898 AQUATICA TO

JUF 828606 SARTORE CRISTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 801519 ASTESANO SOFIA 192898 AQUATICA TO

JUF 757645 LAMPITELLI SOFIA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 838038 PAGLIUSSA BENEDETTA 192898 AQUATICA TO

RAF 838031 PRETE CAMILLA 192898 AQUATICA TO

RAF 1067676 ABELLI VITTORIA 192898 AQUATICA TO

RAF 959592 BOA VALENTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

RAF 823069 BATTAGGIA SOFIA 199470 SISPORT

JUF 795008 CAGNO DENISE 199470 SISPORT

RAF 795463 BOSAZZI BEATRICE 199470 SISPORT

RAF 892714 AZZALIN VITTORIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 954927 BENAZZI ALESSIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892720 CASTELLI CATERINA 198955 LIB. NOVARA

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 954929 FERRARI ASIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892724 GENNUSA CAMILLA 198955 LIB. NOVARA

RAF 1021268 MAFFE' ALESSIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 861113 MIGLIARETTI MATILDE 198955 LIB. NOVARA

RAF 844620 PINO MARIANNA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892730 SPALTINI BEATRICE 198955 LIB. NOVARA

JUF 892736 VALENTI SARA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892741 ZUCCA MARMO GIULIA 198955 LIB. NOVARA

JUF 961365 FALESCHINI IRENE 198411 CN TORINO

JUF 628815 BRUNETTA CAROLINA 590736 ABUNDANCE

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB. NOVARA

JUF 1097963 BRUNO FEDERICA 198213 DUE VALLI

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

JUF 712387 COSTABELLO AURORA 198213 DUE VALLI

JUF 780738 MATTIO ELISA 192898 AQUATICA TO 

JUF 704568 MULATERO BEATRICE 192898 AQUATICA TO

JUF 828606 SARTORE CRISTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 801519 ASTESANO SOFIA 192898 AQUATICA TO

JUF 1097963 BRUNO FEDERICA 198213 DUE VALLI

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

RAF 832179 GIORDANINO VIRGINIA 191504 HYDRO SPORT

JUF 655113 FIANDRA ROBERTA 191504 HYDRO SPORT

CATEGORIA JUNIORES

SOLO P.L.

DUO P.L.

OBBLIGATORI



JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB. NOVARA

JUF 892736 VALENTI SARA 198955 LIB. NOVARA

JUF 832182 MANDRILE SIBILLA 540755 CSR GRANDA

RAF 1024825 GAIOTTI LETIZIA 540755 CSR GRANDA

JUF 961365 FALESCHINI IRENE 198411 CN TORINO

RAF 843845 FASANO ADELE 198411 CN TORINO

RAF 961383 MARCHIONI SOFIA 198411 CN TORINO

ASF 518815 DI VENERE FEDERICA 192898 AQUATICA TO

JUF 704568 MULATERO BEATRICE 192898 AQUATICA TO

JUF 780738 MATTIO ELISA 192898 AQUATICA TO

JUF 828606 SARTORE CRISTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 801519 ASTESANO SOFIA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 757645 LAMPITELLI SOFIA 192898 AQUATICA TO

RAF 838038 PAGLIUSSA BENEDETTA 192898 AQUATICA TO

ASF 470458 PRINCI ELISA 192898 AQUATICA TO

RAF 838031 PRETE CAMILLA 192898 AQUATICA TO

RAF 1067676 ABELLI VITTORIA 192898 AQUATICA TO

RAF 959592 BOA VALENTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 892714 AZZALIN VITTORIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 954927 BENAZZI ALESSIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892720 CASTELLI CATERINA 198955 LIB. NOVARA

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB. NOVARA

ASM 565253 CENTRA MARCO 198955 LIB. NOVARA

RAF 954929 FERRARI ASIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892724 GENNUSA CAMILLA 198955 LIB. NOVARA

RAF 1021268 MAFFE' ALESSIA 198955 LIB. NOVARA

RAF 861113 MIGLIARETTI MATILDE 198955 LIB. NOVARA

RAF 844620 PINO MARIANNA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892730 SPALTINI BEATRICE 198955 LIB. NOVARA

JUF 892736 VALENTI SARA 198955 LIB. NOVARA

RAF 892741 ZUCCA MARMO GIULIA 198955 LIB. NOVARA

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

ASF 708209 BERTI GIADA 199470 SISPORT

RAF 823069 BATTAGGIA SOFIA 199470 SISPORT

JUF 795008 CAGNO DENISE 199470 SISPORT

RAF 795463 BOSAZZI BEATRICE 199470 SISPORT

JUF 961365 FALESCHINI IRENE 198411 CN TORINO

RAF 843845 FASANO ADELE 198411 CN TORINO

RAF 1077416 BONELLO GIORGIA 198411 CN TORINO

ASF 518815 DI VENERE FEDERICA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 959592 BOA VALENTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 861113 MIGLIARETTI MATILDE 198955 LIB NOVARA

ASM 565253 CENTRA MARCO 198955 LIB NOVARA

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB NOVARA

RAF 954929 FERRARI ASIA 198955 LIB NOVARA

CATEGORIA ASSOLUTI

OBBLIGATORI

SOLO P.L.



ASF 810646 PASERO AURORA 590736 ABUNDANCE

JUF 628815 BRUNETA CAROLINA 590736 ABUNDANCE

RAF 823069 BATTAGGIA SOFIA 199470 SISPORT

ASF 708209 BERTI GIADA 199470 SISPORT

JUF 1097963 BRUNO FEDERICA 198213 DUE VALLI

JUF 712387 COSTABELLO AURORA 198213 DUE VALLI

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

JUF 704568 MULATERO BEATRICE 192898 AQUATICA TO

JUF 780738 MATTIO ELISA 192898 AQUATICA TO

JUF 828606 SARTORE CRISTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 801519 ASTESANO SOFIA 192898 AQUATICA TO

ASF 518815 DI VENERE FEDERICA 192898 AQUATICA TO

RAF 838038 PAGLIUSSA BENEDETTA 192898 AQUATICA TO

RAF 959592 BOA VALENTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 1067676 ABELLI VITTORIA 192898 AQUATICA TO

RAF 838031 PRETE CAMILLA 192898 AQUATICA TO

JUF 1097963 BRUNO FEDERICA 198213 DUE VALLI

JUF 708213 VOTTERO NOEMI 198213 DUE VALLI

RAF 861113 MIGLIARETTI MATILDE 198955 LIB NOVARA

RAF 844620 PINO MARIANNA 198955 LIB NOVARA

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB NOVARA

JUF 892736 VALENTI SARA 198955 LIB NOVARA

RAF 892724 GENNUSA CAMILLA 198955 LIB NOVARA

RAF 1021268 MAFFE' ALESSIA 198955 LIB NOVARA

ASF 810646 PASERO AURORA 590736 ABUNDANCE

JUF 628815 BRUNETA CAROLINA 590736 ABUNDANCE

ASF 708209 BERTI GIADA 199470 SISPORT

JUF 1014177 ROSAMILIA ELEONORA 199470 SISPORT

RAF 832179 GIORDANINO VIRGINIA 191504 HYDRO SPORT

JUF 655113 FIANDRA ROBERTA 191504 HYDRO SPORT

RAF 843845 FASANO ADELE 198411 CN TORINO

RAF 961383 MARCHIONI SOFIA 198411 CN TORINO

JUF 961365 FALESCHINI IRENE 198411 CN TORINO

ASM 565253 CENTRA MARCO 198955 LIB. NOVARA

JUF 660626 CAVALLINI ILARIA 198955 LIB. NOVARA

ASF 518815 DI VENERE FEDERICA 192898 AQUATICA TO

JUF 704568 MULATERO BEATRICE 192898 AQUATICA TO

JUF 780738 MATTIO ELISA 192898 AQUATICA TO

JUF 828606 SARTORE CRISTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 801519 ASTESANO SOFIA 192898 AQUATICA TO

RAF 826554 FACCIO MARTINA 192898 AQUATICA TO

JUF 757645 LAMPITELLI SOFIA 192898 AQUATICA TO

RAF 838038 PAGLIUSSA BENEDETTA 192898 AQUATICA TO

RAF 1067676 ABELLI VITTORIA 192898 AQUATICA TO

ASF 470458 PRINCI ELISA 192898 AQUATICA TO

RAF 959592 BOA VALENTINA 192898 AQUATICA TO

RAF 838031 PRETE CAMILLA 192898 AQUATICA TO

SQUADRA

DUO P.L.

DUO MIX P.L.


